

1625.03.0 .26	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Третье педиатрическое отделение																								
1625.04.0 .27	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .28	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .29	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .30	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .31	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .32	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .33	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .34	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .35	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.04.0 .36	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Отделение узких специа- листов																								
1625.05.0 .37	Заведующий отделением узких специалистов-врач- травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .38	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .39	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .40	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .41	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .42	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .43	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.05.0 .44	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Дневной стационар																								
1625.06.0 .45	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1625.10.0.59	Уборщик производственных и служебных помещений (3 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.10.0.60	Уборщик производственных и служебных помещений (4 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.10.0.61	Уборщик производственных и служебных помещений (5 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Отделение профилактики и медико-социальной помощи детям и подросткам																							
1625.11.0.62	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.11.0.63	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.11.0.64	Медицинская сестра (кабинет здорового ребенка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.11.0.65	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625.11.0.66	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гунченко Ольга Владимировна

Ф.И.О.

(подпись)

19.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по экономическим вопросам

Кожемякина О.В.

Ф.И.О.

(подпись)

19.11.18

(дата)

заместитель главного врача по ГО и МР

Савицкий Д.А.

Ф.И.О.

(подпись)

19.11.2018

(дата)

специалист по персоналу

Архипова О.А.

Ф.И.О.

(подпись)

19.11.18

(дата)

специалист по охране труда

Барabanщикова Н.А.

Ф.И.О.

(подпись)

19.11.18

(дата)

председатель профсоюзного комитета

Семешина С.В.

Ф.И.О.

(подпись)

19.11.18

(дата)

врач - инфекционист
(должность) _____
(подпись) _____
Тарновецкая Е.Н.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 19.11.2018

заведующая клинико-диагностической лабораторией
(должность) _____
(подпись) _____
Сауткина Н.Г.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 19.11.2018

начальник отдела правового обеспечения и закупок
(должность) _____
(подпись) _____
Недбайло Е.И.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 19.11.18г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
(№ в реестре экспертов) 2836 _____
(подпись) _____
Черновол Александр Сергеевич
(Ф.И.О.) _____
(дата) 06.11.2018